
§ 1. Zmniejsza się  wydatki bieżące budżetu Miasta  na realizację 
zadań własnych   o kwotę 195 000 zł
zgodnie  z  załącznikiem Nr 1 i 2  do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki  bieżące  budżetu Miasta  na realizację
zadań własnych o kwotę 562 000 zł
zgodnie  z  załącznikiem Nr 1 i 2 do uchwały.

§ 3. Zmniejsza się  wydatki majątkowe budżetu Miasta  na realizację 
zadań własnych   o kwotę 367 000 zł
zgodnie  z  załącznikiem Nr 1 i 2  do uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XIX/342/04
Rady Miasta Szczecina z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie budżetu Miasta na
2004 rok polegającą na zmianach w przychodach i wydatkach zakładów
budżetowych Miasta
zgodnie  z  załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XIX/342/04
Rady Miasta Szczecina z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie budżetu Miasta na
2004 rok polegającą na zmianach w przychodach i wydatkach środków
specjalnych  Miasta
zgodnie  z  załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 11 w pkt.3 do uchwały Nr
XIX/342/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie
budżetu Miasta na 2004 rok polegającą na zwiększeniu kwot dotacji dla
organizacji pozarządowych  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

UCHWAŁA  NR  XXI/381/04                                                                                                            
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 maja 2004 r.

w sprawie  zmian   w   budżecie  Miasta  Szczecina na  2004 rok 

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984,
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 153, poz. 1271, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr
102, poz. 1055); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:



§ 7. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 16 do uchwały Nr XIX/342/04
Rady Miasta Szczecina z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie budżetu Miasta na
2004 rok polegającą na zmianie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacją zadań
wynikającychz Gminnego Programu Profilaktyki i RozwiązywaniaProblemów
Alkoholowych 
zgodnie  z  załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 8. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Prezydentowi   Miasta.

§ 9. Uchwała  wchodzi  w   życie   z  dniem  podjęcia.

                                                                    Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

                                                                                       Jan  Stopyra



Załącznik  Nr   1
do uchwały Nr XXI/381/04
Rady Miasta Szczecina

    W Y D A T K I    z dnia 24 maja 2004 r.
w  zł

Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

    W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 367 000
 z tego:
 - referenda gminne 367 000
 - organizacje pozarządowe 50 000

851 OCHRONA ZDROWIA 100 000 145 000
 z tego:
 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000
 - dotacja dla Miejskiej Izby Wytrzeźwień - 
   przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000
 - organizacje pozarządowe 45 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 45 000 0
 z tego:
 - rehabilitacja osób niepełnosprawnych 45 000

921 KULTURA I  OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
 z tego:
 - dotacja dla organizacji pozarządowych 50 000

  RAZEM    WYDATKI   BIEŻĄCE 512 000 145 000 50 000 50 000
z tego:
 - zadania własne 512 000 145 000 50 000 50 000

    W Y D A T K I    M A J Ą T K O W E

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 367 000
 z tego:
 - przygotowanie terenów 367 000

  RAZEM    WYDATKI   MAJĄTKOWE 367 000
z tego:
 - zadania własne 367 000

OGÓŁEM  WYDATKI 512 000 512 000 50 000 50 000
z tego:
 - zadania własne 512 000 512 000 50 000 50 000

Wydatki  w zakresie
zadań gminy zadań powiatuDział



Załącznik  Nr   2
do uchwały Nr XXI/381/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 maja 2004 r.

    W Y D A T K I  - rozdziały

Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 367 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 367 000
Wydatki majątkowe 367 000
 - pozostałe wydatki majątkowe 367 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 367 000 50 000

75053 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 367 000
Wydatki bieżące 367 000
 - pozostałe wydatki bieżące 367 000

75095 Pozostała działalność 50 000
Wydatki bieżące 50 000
 - pozostałe wydatki bieżące 50 000

851 OCHRONA ZDROWIA 100 000 145 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000
Wydatki bieżące 100 000
 - pozostałe wydatki bieżące 100 000

85158 Izby wytrzeźwień 100 000
Wydatki bieżące 100 000
 - dotacje 100 000

85195 Pozostała działalność 45 000
Wydatki bieżące 45 000
 - pozostałe wydatki bieżące 45 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 45 000

85395 Pozostała działalność 45 000
Wydatki bieżące 45 000
 - dotacje 45 000

921 KULTURA I  OCHRONA DZIEDZICTWA 50 000

92195 Pozostała działalność 50 000
Wydatki bieżące 50 000
 - dotacje 50 000

OGÓŁEM  WYDATKI 512 000 512 000 50 000 50 000
z tego:
Wydatki bieżące 512 000 145 000 50 000 50 000
w tym:
 - pozostałe wydatki bieżące 367 000 145 000 50 000
 - dotacje 145 000 50 000

Wydatki majątkowe 367 000
w tym:
 - pozostałe wydatki majątkowe 367 000

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł Wydatki  powiatu
zadania własne zadania własne
Wydatki gminy



Wyszczególnienie
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł Wydatki  powiatu
zadania własne zadania własne
Wydatki gminy



Załącznik  Nr 3  
do uchwały Nr XXI/381/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 maja 2004 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 483 750 6 483 750

75095
Miejski Zakład Obsługi
Gospodarczej 6 483 750 6 483 750

851 OCHRONA ZDROWIA 100 000 100 000 573 800 396 300

85158   Miejska Izba Wytrzeźwień 100 000 100 000 573 800 396 300

6 583 750 100 000 573 800 6 483 750 396 300

w tym: 
dotacja

z budżetu
zwiększenia zmniejszenia

         RAZEM  

PRZYCHODY  I WYDATKI  ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  MIASTA  SZCZECINA  

Klasyfikacja

Wyszczególnienie

PRZYCHODY WYDATKI

Dz. Rozdz. zwiększenia
w tym: 
dotacja

z budżetu
zmniejszenia



Załącznik  Nr  4 
do uchwały Nr XXI/381/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 maja 2004 r.

1 2 3 4 5 6 7

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 1 350 000 10 880 743

60015   Zarząd Dróg 1 350 000 10 880 743

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 316 263

90095 Przystań jachtowa - Marina przy 
Wałach Chrobrego 316 263

1 350 000 11 197 006

zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

         RAZEM  

PRZYCHODY I WYDATKI ŚRODKÓW SPECJALNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  MIASTA  
SZCZECINA  

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

PRZYCHODY WYDATKI

Dz. Rozdz. zwiększenia



POZOSTAŁE DOTACJE 
Załącznik  Nr  5 
do uchwały Nr XXI/381/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 maja 2004 r.

zwiększenie zmniejszenie

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50 000

92195 Pozostała działalność 50 000
 - dotacja dla organizacji pozarządowych na zadania 
    bieżące 50 000

50 000 0OGÓŁEM

POZOSTAŁE DOTACJE Z BUDZETU 
MIASTA SZCZECINA NA 2004 ROK

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki



Załącznik  Nr  6 
do uchwały Nr XXI/381/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 maja 2004 r.

zwiększenie zmniejszenie

851 OCHRONA  ZDROWIA 100 000 100 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000
 - wydatki  związane z realizacją Gminnego Programu 
   Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 100 000

85158 Izby wytrzeźwień 100 000
 - dotacja dla Miejskiej Izby Wytrzeźwień na zadania 
   związane z realizacją Gminnego Programu 
   Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 100 000

100 000 100 000OGÓŁEM

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYNIKAJĄCYCH Z GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI  
I  ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki


